. ССв  бе 700
06

о
 Совет

Сврмановеного
миинципально го

юа

o-~
ети56  0ога

М  Э5 д~

Ф .М .Хуснуллин

СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

сип , 0~ . Ар  2 с . Сарманово  х   аг у

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  10 ноября  2016 г . Ns
51 «Об  утверждении  перечня  муниципального
имущества , свободного  от  прав  третьих  лиц
(за  исключением  имущественных  прав
субъектов 	малого 	и 	среднего
предпринимательства ) для  предоставления  в
пользование  на  долгосрочной  основе
субъектам 	малого 	и 	среднего
предпринимательства 	и 	порядка
предоставления 	в 	 аренду ».

В  соответствии  с  Уставом  Сармановского  муниципального  района  Республики
Татарстан , Совет  Сармановского  муниципального  района  решил :

1. Внести  в  решение  Совета  Сармановского  муниципального  района  Республики
Татарстан  от  10 ноября  2016 г . N2 51 следующие  изменения :

-Перечень  муниципального  имущества , свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства ) для  предоставления  в  пользование  на  долгосрочной  основе
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  порядка  предоставления  в
аренду  изложить  в  редакции , согласно  приложению .

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  «Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан » (PRAVO.TATARSTAN.RU) и  разместить  на
официальном  сайте  Сармановского  муниципального  района  в  сети  Интернет , а
также  на  информационных  стендах .

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию
по  вопросам  законности , правопорядка  и  местному  самоуправлению  Совета
муниципального  района .

Председатель  Совета

Сармановского  муниципального  района

Приложение
к  Решению  Совета

Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

от   06. 0д , IЛф(.р   2020 г . N2  11-

Перечень
муниципального  имущества , свободного  от  прав  третьих  лиц

(за  исключением  имущественных  прав
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства ) для  предоставления  в

пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  порядка  предоставления  в  аренду .

Х  Наименование
имущества

Площадь  кв .м . адрес

1 Здание  детского
сада

Площадь  здания  403,7.

Площадь  земельного  участка
3231

423357 РТ ,
Сармановский  р -н
с .Старый  Кашир ,
ул .Комсомола  д .1 а

2 Здание  ФАП  Площадь  здания  132,4

Площадь  земельного  участка
1089

423357 РТ ,
Сармановский  р -н
с .Старый
Кашир ,ул .Советская
д .34а

3 Здание  школы  Площадь  здания  152

Площадь  земельного  участка
3231

423360 РТ ,
Сармановский  р-н ,
д .Петровка ,
ул .Пушкина  д .47

4 Здание  школы  Площадь  здания  100

Площадь  земельного  участка
848

423371 РТ ,
Сармановский  р -н ,
с .Шигаево ,
ул .Шоссейная , д .  1 9а

5 Здание  детского
сада

Площадь  здания  100 423371 РТ ,
Сармановский  р -н ,
с .Шигаево ,
ул .Шоссейная , д .  I ба

б  Здание  детского
сада

Площадь  здания  150 РТ , Сармановский
р -н , с .Азалаково ,
ул .Зеленая , д .4

7 Земельный  участок  2010кв .м . РТ , Сармановский
р -н , с .Азалаково ,
ул .Зеленая , д .4

8 Административное
здание

Площадь  здания  100 РТ , Сармановский
р -н , с .Азалаково ,
ул .Зеленая , д .6

9 Административное
здание

Площадь  здания  200 РТ , Сармановский
р -н ,
с .Александровка ,
ул .Школьная  4а

10 Административное
здание

Площадь  здания  200 РТ , Сармановский
р -н , с .Илексаз ,
ул .Комсомольская  2

11 Административное
здание

Площадь  здания  18,9 РТ , Сармановский
р -н , с .Кавзияково ,
ул .Советская  д .15

12 Здание  клуба  Площадь  здания  20,0 РТ , Сармановский
р -н , с
Александровка ,
ул .Школьная , д .7

13 Земельный  участок  4387кв .м  РТ , Сармановский
р-н , с
Александровка ,
ул .Школьная , д .7

14 Здание  клуба  Площадь  здания  20,0 РТ , Сармановский
р -н , с  Альметьево ,
ул . Ленина , д . 56а

15 Земельный  участок  3016кв .м . РТ , Сармановский
р -н , с  Альметьево ,
ул . Ленина , д . 56а

16 Земельный  участок  2371 кв .м . Сармановский
муниципальный
район  , с  Большое
Нуркеево , ул .
С .Рафикова , д . 32

17 Здание  клуба  Площадь  здания  20,0 Сармановский
муниципальный
район , с  Большое
Нуркеево , ул .
С .Рафикова , д . 32

	Page 1
	Page 2
	Page 3